BENEFICIARIOS 

TIPO DE 
INTERVENCIÓN 

MONTO DE LA 
INTERVENCIÓN 

REALIZADA  

Convenio de Apoyo Interinstitucional 
entre Coordinación Zonal 7, Educación 
y 
Gobierno Autónomo Descentralizado 
Olmedo 

12 
Escuela de 
Educación 

Básica Olmedo  

$32.019,86 Treinta y dos 
mil diecinueve dólares con 

86 centavos  

Convenio Específico de Cooperación 
Interinstitucional Entre: Coordinación 
Zonal 7, Educación y Gobierno 
Autónomo Descentralizado Parroquial 
Santa Rufina 

69 

Escuela de 
Educación 

Básica 
Condorazo 

$ 16.886,17 Dieciséis mil 
ochocientos ochenta y seis 

con 17 centavos  

CONVENIO ESPECÍFICO DE 
COOPERACIÓN 
INTERINSTITUCIONAL ENTRE: 
Coordinación 
Zonal 7, Educación Y Gobierno 
Autónomo 
Descentralizado Chaguarpamba 

5 

Escuela De 
Educación 

Básica Manuel 
Cabrera Lozano  

$27.793,00 Veintisiete mil 
setecientos noventa y tres    

Fuente: Unidad Distrital de Asesoría Jurídica 11D02 Año 2021 

Elaborado: Dirección Distrital 11D02 Educación 

Atención 
Ciudadana

48%

Talento Humano 
10%

Administración 
Escolar

0,%

Planificación  
1%

Apoyo, 
Seguimiento y 

Regulación
41%